2019年１月吉日
関　係　各　位

世界総極真高橋道場

    　（大会事務局　標茶支部）

第１２回世界総極真高橋道場道東地区大会
参加者募集の御案内
拝啓

新緑の候　ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

　来る２０１９年３月２４日（日）に湿原の風アリーナ釧路　多目的室にて　「第１２回極真会館高橋道場道東地区大会」を開催する運びとなりましたので御案内致します。

　多くの選手の御参加をお願い申し上げます。

押忍

敬具
第１２回世界総極真高橋道場道東地区大会
～出場選手募集要項～
開 催 日　２０１９年３月２４日（日）  （会場準備８時００分～）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スタッフ打ち合わせ　午前９時００分～午前９時３０分
選手受付　　　　　　午前９時３０分～午前１０時００分
審判員打ち合わせ　　午前１０時００分～午前１０時４０分

開 会 式　　　　　　午前１０時４５分

試合開始　　　　　　午前１１時００分

※大会後、２時間程度の練習会を行う予定です。希望者は、試合への参加・不参加に関わらず、ご参加くだ

さい。
1. 会　　場　釧路市広里１８番　大規模運動公園内　湿原の風アリーナ釧路　多目的室
2. 試合形式（極真ルールによるトーナメント方式）

　①幼年の部（小学生以下）　②小学生の部・低学年（小学1･2年生）
　③小学生の部・中学年（小学3･4年生）　④小学生の部・高学年（小学5･6年生）
· 　⑤中学生の部　　⑥高校生の部　⑦女子の部　⑧壮年の部（40歳以上）　⑨一般の部（緑帯以下）
· 原則、クラス分けの変更はしませんが参加人数状況により、かつ、そのクラスにエントリーする者の同意が得られた場合のみクラス分けを変更する場合があります。

3. 注意事項

1) 全ての階級においてライトコンタクト制で試合を行います。

2) 本大会は特に初心者や試合経験の浅い選手等の育成を目的としています。他大会での上位入賞者の参加は可能ですが、主旨をご理解の上、ご配慮をお願いいたします。

3) 参加人数により開催階級の変更がありますのでご了承願います。

4) 男子の極端な色髪、装飾（イナズマ等のライン含む）は認めません。女子においても、金髪に近い様な染色は認めません。過度の刺繍等が付いている道着の着用は認めません（原則、胸の道場名の刺繍、腕部のワッペンのみ）。

5) ピアス、イヤリング、指輪、ミサンガ等装飾品の着用は禁止します。

6) 武道空手の大会です。礼節のある応援・観戦をお願いします。

7) 上記事項を守って頂けない場合は、当日、失格処分もあり得ます。

4. 参加費用　２，０００円
5. 別紙、出場申込書に必要事項を記入の上、各支部・道場一括で、下記大会事務局まで現金書留で送付下さい。

（申込送付先）

　　大会事務局　　〒０８８－２３１１　川上郡標茶町開運８－２２　篠塚　直之（シノヅカ　ナオユキ）
　　連絡先　携帯　０８０－５５９９－４１８２   PCメール　izumi-s@topaz.plala.or.jp
締切日　２０１９年２月２３日（土）大会事務局（標茶支部）必着厳守